ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE COMPRAS

_________________________________________________________________________________________________

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320  –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7057

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PARA COMPRAS DE VAGAS

DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTL

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES N.º 2

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2023 – PMBC

INTERESSADOS:

1 – Centro de Educação Infantil Desenvolver SC Ltda., inscrita no CNPJ sob o n.º 42.356.407/0001-04;

2 – Santos Serviços Educacionais Ltda. – ME – Vila do Saber, inscrita no CNPJ sob o n.º 09.296.990/0001-21;

3 – Sei Ensino Infantil Eireli, inscrita no CNPJ sob o n.º 15.868.141/0001-06;

4 – Honey Kids Educação Infantil Ltda., inscrita no CNPJ sob o n.º 29.121859/0001-30;

5 – Gêneses 22 Centro Educacional Ltda., inscrita no CNPJ sob o n.º 51.734.809/0001-88; e

6 – Sociedade Liceu Catarinense de Ensino Ltda., inscrita no CNPJ sob o n.º 81.601.957/0001-95.

Objeto: Chamamento Público de entidades educacionais privadas que sejam regularmente constituídas,

interessadas em firmar com a Administração Municipal, Contrato para o atendimento de 1200 (mil e duzentas)

crianças de zero a cinco anos, onze meses e vinte e nove dias, na Educação Infantil, primeira etapa da

Educação Básica atendida às condições mínimas de participação estabelecidas no instrumento convocatório.

Convocação para abertura de envelopes:

A Comissão Especial de Seleção e Julgamento para a Compra de Vagas da Educação Infantil e

Ensino Fundamental, instituída pelo Decreto Nº 11.264/2023, em 16/05/2023, alterado pelo Decreto N.º

11.494/2023, em 30/11/2023, leva ao conhecimento dos interessados, que a sessão pública de abertura do

ENVELOPE Nº 2 – HABILITAÇÃO do objeto citado, realizar-se-á no dia 14 de dezembro de 2023, das

15h00min às 18h00min, na sala de Licitações da Prefeitura de Balneário Camboriú/SC.

Nada mais havendo a declarar, lavra-se a presente ata, que lida e achada em conformidade, vai

assinada pelo Secretário de Educação e pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

Balneário Camboriú, 11 de dezembro de 2023.

Marcelo Achutti
 Secretário de Educação

Kelli Batista
Representante do Setor de

Educação Infantil

Nadia Regina Moser Fantini
Representante do Fila única

Jussara dos Santos Machado
Representante da Secretaria de

Educação

 Christiane Mirna Martini
 Representante do Ensino

Fundamental

Paulo Roberto Guimarães
Representante da Secretaria de

Compras

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
O

B
E

R
T

O
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
, C

H
R

IS
T

IA
N

E
 M

IR
N

A
 M

A
R

T
IN

I,
N

A
D

IA
 R

E
G

IN
A

 M
O

S
E

R
 F

A
N

T
IN

I,
K

E
LL

I C
R

IS
T

IN
A

 B
A

T
IS

T
A

, M
A

R
C

E
LO

 A
C

H
U

T
T

I e
 J

U
S

S
A

R
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

C
E

4-
63

5C
-8

B
5C

-7
81

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
C

E
4-

63
5C

-8
B

5C
-7

81
B